Platnu materiali
Artikuls

49-R1644L-18.5

49-R1678L-18.5
49-R1896L-MATT-
18.5
49-R1897L-MATT-

-
©

49-R1900L-MATT-
18.5
49-R1903L-MATT-

-
©

49-R1904L-MATT-

-
©

49-R1917L-18.5
49-R1918L-MATT-
18.5
49-R1919L-18.5
49-R1920L-MATT-

-
©

49-R2100L-18.5

49-R2101L-18.5

49-R2102L-18.5
49-R2105L-MATT-

-
@

49-R2262L-MATT-
18.5

49-R2411L-18.5
49-R2412L-MATT-

o
@

49-R5000B-18.5
49-R5026B-18.5
49-R5112B-18.5
49-R5335B-18.5
49-R5338B-18.5

49-R6339B-18.5

49-R6340B-18.5

Virsmas struktira:

MATT - matéts; GLOSS - glancéts;

www.attelsr.lv

» Akrila materiali

Dekora
kods
R1644L
R1678L

R1896L

R1897L

R1900L

R1903L

R1904L
R1917L
R1918L
R1919L
R1920L

R2100L
R2101L
R2102L

R2105L

R2262L
R2411L
R2412L

R5000B
R5026B
R5112B
R5335B
R5338B

R6339B
R6340B

» Rehau akrila materiali

Nosaukums

Neve (uz MDF)
Rame Metallic (uz MDF)

Meringa (uz MDF)

Magnolia (uz MDF)

Gabbiano Metallic (uz
MDF)

Moro (uz MDF)

Rame Metallic (uz MDF)
Cappucino (uz MDF)
Cappucino (uz MDF)
Cemento (uz MDF)
Cemento (uz MDF)

Grafite (uz MDF)
Roccia (uz MDF)
Titanio (uz MDF)

Titanio (uz MDF)

Neve (uz MDF)
Nebbia (uz MDF)
Nebbia (uz MDF)
Bianco (uz MDF)
Meringa (uz MDF)

Moro (uz MDF)
Magnolia (uz MDF)

Cubanit Metallic (uz MDF)
Gabbiano Metallic (uz

Bigio Metallic (uz MDF)

- Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

» Rehau akrila platnes péc pasatijuma

Virsmas
struktiara
GLOSS
GLOSS

MATT

MATT

MATT

MATT

MATT
GLOSS
MATT
GLOSS
MATT

GLOSS
GLOSS
GLOSS

MATT

MATT
GLOSS
MATT

GLOSS
GLOSS
GLOSS
GLOSS
GLOSS

GLOSS
GLOSS

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Teksturas
virziens
nav
ir

Min pasitijuma daudzums,
loksnes
1
1

1

I = = =

L S e

Garums,
mm

2800
2800

2800

2800

2800

2800

2800
2800
2800
2800
2800

2800
2800
2800

2800

2800
2800
2800

2800
2800
2800
2800
2800

2800
2800

Platums,
mm

1300
1300

1300

1300

1300

1300

1300
1300
1300
1300
1300

1300
1300
1300

1300

1300
1300
1300

1300
1300
1300
1300
1300

1300
1300

Biezums,
mm

18.5
18.5

18.5

18.5

18.5

18.5

185
18.5
18.5
18.5
18.5

18.5
18.5
18.5

185

18.5
18.5
18.5

18.5
18.5
18.5
18.5
18.5

185
18.5

Merv

m2
m2

m2

m2

m2

m2

m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2

m2

m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2

m2

m2

Cena EUR par

meérv.

45.33
43.4

48.68

51.14

51.2

50.92

51.73
45.11
53.17
45.11
57.17

45.92
45.92
45.92

52.15

45.16
47.3
52.47

43.88
46.18
45.25
48.71
44.98

45.24
45.11

lnol



